[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2017 № 98
с.Кончанско-Суворовское
О внесении изменений в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда Кончанско-Суворовского сельского поселения
Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кончанско-Суворовского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения от 12.11.2013 № 161, дополнив пункт 7 абзацем восьмым следующего содержания:
« - плата за расход электроэнергии на освещение автомобильных дорог местного значения, мостов и других дорожных сооружений; обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения; замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов,  информационные щиты и указатели, метеостанции, видеосистемы, счетчики учета интенсивности движения и иные подобные объекты; проведение испытаний линий электроосвещения, - в размере не более 25% объема средств, поступающих  от уплаты акцизов в бюджет сельского поселения.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        Т.М.Воробьева